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KÜÇÜK BOY ÖRGÜ MAKİNESİNİN KURULUMU 
 

1-  Verilmiş olan ayakları örgü makinesine takınız. 
2-  Örgü makinesini bir masa kenarına dengeli bir şekilde yerleştiriniz, verilmiş olan 

vidalarla sabitleyiniz. 
3- Sayacı sıfıra getirmek için "clear" düğmesine 2-3 saniye basınız 

 
DÜZ ÖRGÜ 
19 İĞNE KULLANILIR 
 

1- Çalıştırma düğmesini "geradestricken" (düz örgü ) konumuna getirilir. 
2- Yün ipliğin ucundan biraz çözerek makinenin ortasından, ipin ucu masaya 

değecek şekilde uzatılır. Kol biraz geri döndürülür, iplik siyah iğnelerin solundaki 
birinci beyaz iğneye sarılır ( düz örmede bu üç siyah iğne kullanılmayacaktır) 

3- Kol ileri doğru( saat yönünde) yavaş yavaş döndürülür. Bu sırada bir tur boyunca 
iplik yükselen iğnelerin sırayla bir önünden bir arkasından geçirilir.   

4- Son iğne sağdaki birinci siyah iğne olacaktır (bu ilmek daha sonra düşer ve sadece 
gergince çekilir). İplik dışarıya alınıp iplik tutma yuvasına yerleştirilir 

5- Kumaş örmede her sıradan sonra kolun dönüş yönü değişir ( 1. sıra ileriye, 2 sıra 
geriye döndürülür) Bir sıra bittiğinde hafif bir duraklama sıranın bittiğini gösterir 
her zaman bu duraklamaya kadar kolu çevirin yön değiştiğinde ipliği biraz gergin 
tutun. 

6- Bitiriş işlemleri yuvarlak örmenin 8-9-10. adımlarıyla aynıdır. 
 
YUVARLAK ÖRME 
22 İĞNENİN TAMAMI KULLANILIR 
 

1- Yuvarlak örmeye başlamadan önce çalışma düğmesini "rundstricken"( yuvarlak 
örme) konumuna getirin.  

2- Bir miktar ipi, ucu makinenin ortasından masaya değecek uzunlukta bıraktıktan 
sonra ipi yukarı çıkan üç siyah iğnenin en sağdakine sarın.  

3- Kolu ileriye doğru(saat yönünde)  yavaş yavaş çevirin ve başlangıç noktasına 
gelinceye kadar ipi sırayla yukarı çıkan iğnelerin önünden ve arkasından geçirin.  

4- Başlangıç noktasına gelince ipi dışarıya doğru alın.  
5- İp tutucuyu sola doğru iterek açın ve ipi yerleştirin.  
6- İp tutucuyu tekrar kapatın.  
7- Kolu saat yönünde (ileri doğru) yavaş ve düzenli bir şekilde çevirin ( kuvvet 

kullanmadan çok hafif bir şekilde tutun) ilmekler iğnelerin üzerinde çok gevşek 
kalırsa örülmüş kısmı aşağıya doğru çekin 

8- Örülen parça istenilen uzunluğa geldiğinde bitirişi yapın: ipi yaklaşık 30 cm 
uzunlukta kesin ipi ip tutucudan çıkartın ve plastik dikiş iğnesine geçirin.  

9- İğneyle en üst ilmeklerden saat yönünde ilerleyin. Bunun için iğneyi kırmızı 
dirsekler arasından ilmeklerin içinden geçirip dışarı çıkartın. Bu sırada kolu 
yavaşça çevirin. 

10-Tüm ilmekler çıkartıldıktan sonra ve iğneyle düğümlendikten sonra yuvarlak 
örgünüz hazırdır. 
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UYARI 
 
Eğer sayaçta sıra sayısı doğru gösterilmiyorsa bu yanlışı iki şekilde düzeltebilirsiniz: 

1- Alt kısımdaki "reset" düğmesine basın.  
2- Pilini değiştirin( tip AAA/Micro) bunun için alt kısımdaki vidaları çıkartın. 

 
İLMEK AZALTMAK 
Eğri parçalar örmek için ilmek azaltabilirsiniz 
 

1- Eksiltilecek ilmekte iplik kancanın arkasına alınır. 
2- 3 çengel geçecek kadar kolu çevirin ilmeği plastik iğneye takılmış ekstra bir ipliğe 

bağlayarak çıkartın.  
3- Örgü ipliği tekrar artık örülmeyecek çengelin önünden geçirilmelidir. 
4- Geriye sararken yün ipliğin kırmızı dirseğin altında olmasına dikkat edilmelidir. 

Daha sonra aynı şekilde kolla çevirmeye devam edilir. Bitirişte ilmekler ekstra 
iplikle bağlanıp daha sonra hepsi düğümlenir.  

 
İLMEK ARTTIRMAK 
 
Aşağıda sol tarafa doğru ilmek arttırma tarif edilmiştir. Sağa doğru arttırma için aynı 
adımlar takip edilecektir ancak siyah iğnelerin sağından başlanacaktır. 
 

1- Kurma: İpliği siyah iğnelerin solundaki 3 iğnenin arkasından-önünden-arkasından 
geçirin. İpliği iplik tutucuya yerleştirin. 

2- Daha sonra duruncaya kadar ters yönde kolu çevirin. 
3- Son örülecek çengel aşağıda kalıncaya kadar kolu tekrar ileri çevirin, sonra tekrar 

duruncaya kadar ters çevirin. 
4- Arttırma: ipi takip eden boş iğneye sarın ve tekrar geriye doğru kolu çevirin 

 
KÜÇÜK ARIZALAR İÇİN YARDIM 
 
Eğer kol dönmüyorsa 
 
* Çalışma düğmesi "geradestricken" (düz örgü) konumunda olabilir. 
* İplik doğru şekilde yerleştirilmemiş olabilir. Bu durumda açıklamalara göre işleme en 
baştan başlayınız. 
* İğne ve dirsek arasında yün parçaları sıkışmış olabilir. Plastik iğne veya bir cımbız 
yardımıyla bunlar temizlenir. 
 
Eğer ilmekler düşüyorsa 
 
* Kol çok hızlı çevrilmiş olabilir. 
* İğne ipliği tam olarak tutamamış olabilir. Bu nedenle örme işlemi sırasında her zaman 
ipliği iyi takip etmek gerekir. Böyle bir durumda aynı elde örme gibi ilmeği plastik iğne 
yardımıyla iğneye geçirin. 
* İplik çok gevşek tutulmuş olabilir.  
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Kol çok zor dönüyorsa 
 
* Örme ipliği çok gergin tutturulmuş olabilir. Bu durumda iplik tutucuyu açıp ipliği 
yeniden yerleştirin. Bu sırada daha gevşek olmasına dikkat edin ve ilk sıranın ilk 
santimleri için ipliği önceden yumaktan çözün. 
* İğneler zarar görmüştür. Üretici firmanın talimatları doğrultusunda değiştirin. 
* İplik iğne başlarının üzerine kaymış olabilir bu durumda tekrar yerlerine yerleştirin 
 
İğneleri değiştirmek 
 
* Çember tutucunun dört vidasını yıldız tornavida ile sökün. 
* Siyah çember tutucuyu dikkatle kaldırın, kırmızı parçayı içten tutarak dikkatlice 
kaldırın, içte duran iki vidayı sökün ve yüksek siyah silindiri çıkartın. 
* Hasarlı iğneyi dikkatlice çıkartın ve verilen yedek iğnelerden birini takın. 
* Tüm işlemi tersten başlayarak parçaları birleştirin. 
 
 
 
 
 


